
4.9 Good Review

kvalita
preciznost
bezbolestnost

PRAVIDLA
KLINIKY
DENTAL
HEART

80+ More 
Good Review

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwif-NmttP_9AhU9SfEDHYjhDNwQFnoECA4QAQ&url=http%3A%2F%2Fwww.ppdent.cz%2Findex.php%3Fpravidla&usg=AOvVaw3PbOxgaQtqZUzpUij31ShW


Naším cílem je poskytovat moderní péči na
vysoké úrovni a věnovat se našim pacientům s
maximálním úsilím. Očekáváme od našich
pacientů odpovědný přístup. Abyste si s námi
mohli vytvořit jasnou vzájemnou spolupráci,
sestavili jsme několik pravidel. Prosíme,
prostudujte si je pozorně.

VÍTÁME VÁS NA
KLINICE DENTAL
HEART 



PRVNÍ
KONZULTACE
Před zahájením léčby je pro každého
pacienta povinná vstupní konzultace,
během níž bude stanoven individuální
léčebný plán a sestaven cenový rozpočet
celého ošetření.
Zhotovíme rentgenové snímky (v případě
potřeby 3D snímek), navrhneme
nejvhodnější plán ošetření a seznámíme
vás s fázemi ošetření, cenami a chodem
naší kliniky. V případě, že po tomto
úvodním vyšetření, námi navrhované
řešení bude odpovídat vaší představě - vás
zaregistrujeme.

www.dentalheart.cz



NEVÁHEJTE
POŽÁDAT O
OPAKOVANÉ
VYSVĚTLENÍ

Ptejte se lékaře na vše, co pro Vás
nesrozumitelné.
Pravdivě informujte lékaře o svém
zdravotním stavu
Informujte lékaře o změně zdravotního
stavu nebo osobních údajů (telefon,
pojišťovna, email atd.)
Pečlivě dodržujte všechny doporučení
lékaře a dentální hygienistky

www.dentalheart.cz



OMLUVTE SE Z
PLÁNOVANÉHO
OŠETŘENÍ
Pokud se na domluvený výkon nemůžete z
nějakého důvodu dostavit, dejte nám
prosím co nejdříve vědět, abychom mohli
termín uvolnit pro další pacienty a vás
přeobjednat.

www.dentalheart.cz

Pokud pacient nedodrží předem
domluvený termín ošetření bez
předchozího omluvení, budeme nuceni
požádat o zálohu



BUĎTE
OHLEDUPLNÍ
Před termínem návštěvy Vám přesnou
hodinu ještě připomeneme SMS
zprávou. Prosíme, bez zbytečného odkladu
návštěvu potvrďte nebo zrušte.

www.dentalheart.cz

Pokud pacient nedodrží domluvený termín
ošetření bez předchozího omluvení, bude
požádán o zálohu. Pokud se pacient
nedostaví na termín ošetření a neomluví se,
záloha bude propadnuta. Další spolupráce
s pacientem nebude možná.



BUĎTE 
DOCHVILNÍ
Vaše rezervace má přesné časové limity, a
někdy i krátké zpoždění může být
důvodem, proč nebude možné provést
plánovaný výkon. 
V případě, že se zpoždění vyhnout
nemůžete, nás prosím kontaktujte
telefonicky nebo přes elektronický formulář
na webu www.dentalheart.cz

www.dentalheart.cz



DOCHÁZEJTE NA
PREVENTIVNÍ
PROHLIDKY
Pacient se zavazuje, že po ukončení léčby
bude pravidelně docházet na preventivní
kontroly jednou za 12 měsíců, i v případě, že
nebude mít žádné obtíže. Tyto kontroly
probíhají u doktora preventologa, která
bude spojen s každoroční preventivní
prohlídkou a bude hrazen pacientem.

www.dentalheart.cz

Na preventivní prohlídku se můžete
objednat prostřednictvím elektronického
formuláře na webu www.dentalheart.cz



SEZNAM
ČINNOSTÍ
PREVENTOLOGA 

Zkontroluje stav dutiny ústní a zubů a zjistí
případné problémy.
Provede OPG (panoramatický rentgen) a
vyhodnotí stav chrupu pomocí umělé
inteligence.
Zkonzultujte jakékoliv problémy s ústy
nebo zuby a poskytne rady na jejich
řešení.
Provede fotodokumentaci vašich zubů a
dásní.
Zkontroluje stav dásní a vyhodnotí úroveň
hygieny ústní dutiny.
Navrhne případné další ošetření, pokud je
to potřeba.

www.dentalheart.cz



DOCHÁZEJTE NA
DENTÁLNÍ
HYGIENU
Akceptujte preventivní prohlídky a
pravidelnou návštěvu dentální hygienistky
jako nezbytnou součást léčby.

V naší klinice klademe velký důraz na
úroveň ústní hygieny a přikládáme jí velký
význam pro úspěšnost léčení. Proto nelze
zahájit jakékoliv ošetření bez její úpravy.

www.dentalheart.cz



OBJEDNEJTE SE
NA AKUTNÍ
OŠETŘENÍ
Akutní případy (tzn. pacienti s otoky a
teplotami, neztišitelnými bolestmi) budou
ošetřeni v čase, který bude domluven
telefonicky mezi 8.00h a 9.00h nebo přes
formulář na webu www.dentalheart.cz 
Ostatní případy (např. vypadlá plomba)
budou ošetřeny v nejbližším možném
termínu.

www.dentalheart.cz

Bez předchozího objednání NENÍ MOŽNÉ
poskytnout jakékoli ošetření.


